



# EUROTUBO PIURA S.A.C

Domicilio Fiscal: JR. CORONEL, DOMINGO CASANOVA NRO. 190 DPTO.  
201 URB. FUNDO LOBATÓN LIMA - LIMA - LINCE

Sucursal: MZA. C LOTE. 4 URB. SAN ANTONIO (AV.GUARDIA CIVIL  
ENTRE COMERCIAL QUIROGA) PIURA - PIURA - CASTILLA

Telefono: +51 (073) 342087 - 956104905

E-mail: ventas@eurotubopiura.com.pe

R.U.C 20563739771

FACTURA ELECTRONICA

F001-00019629

Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  
Dirección : MZA. N-01 LOTE. 12 URB. LAGUNA DEL CHIPE 2 ETAPA (CONDOMINIO LOS CEIBO) Guía N° :  
Fec. Emisión : 11/01/2024 Forma Pago : | CONTADO |  
RUC : 20526126328 Moneda : SOL  
Fec. Vcto : 11/01/2024 O. Compra :  
Vendedor : MIRLA JUAREZ BRAVO - CONTADO

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
05PEGA0005	1.00	UND	PEGAMENTO OATEY PVC REGULAR 1 GLN	182.71	182.71
20TRED029	2.00	UND	REDUCCION PVC 3" X 1 1/2" S/P - AGUA	7.00	14.00
02REDUP0007	2.00	UND	REDUCCION PVC 1 1/2" X 1/2" S/P	3.50	7.00
20DSUM008	2.00	UND	SUMIDERO BRONCE T/T 6"	26.60	53.20
20DREG002	18.00	UND	REGISTRO BRONCE T/T 3"	6.58	118.44
20DSUM002	34.00	UND	SUMIDERO BRONCE T/T 3"	6.58	223.72
20DCIN003	50.00	UND	CINTA TEFLÓN MAGNUM 1/2"	0.80	40.00
20GUNI012	4.00	UND	UNION UNIVERSAL GALV. 1"	17.50	70.00
20GUNI003	25.00	UND	UNION SIMPLE GALV. 1/2"	2.28	57.00
05PEGA0026	1.00	UND	PEGAMENTO OATEY PVC RAIN SHINE 1 GLN	266.15	266.15
20DSUM003	8.00	UND	SUMIDERO BRONCE T/T 4"	9.60	76.80
20DREG001	16.00	UND	REGISTRO BRONCE T/T 2"	3.64	58.24
20GNIP060	4.00	UND	NIPLE GALV. 1" X 2"	2.38	9.52
20DSUM001	34.00	UND	SUMIDERO BRONCE T/T 2"	3.65	124.10
20DREG003	60.00	UND	REGISTRO BRONCE T/T 4"	9.60	576.00

SON: MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS Y 88 / 100 SOLES

OBSERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE  
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA NO HAY LUGAR A RECLAMO  
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



OP GRAVADAS	S/	1,590.57
OP.GRATUITAS	S/	0.00
OP.EXONERADAS	S/	0.00
OP INAFECTAS	S/	0.00
TOTAL. DCTO	S/	0.00
ICBPER	S/	0.00
IGV 18%	S/	286.31
IMPORTE A PAGAR	S/	1,876.88

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL

# Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

## Transferencias - Cuentas de Tercero

Exportar

Exportar

### Importe Cargado

 **1,886.26 SOLES**



Cuenta de Cargo  
 0011-0245-0100032689 SOLES  
 CONSTRUCTORA MAURICIO  
 NU#EZ EIRL



Cuenta de Abono  
 0011-0267-0100118494 SOLES  
 EUROTUBO PIURA SAC

### Detalle de la operación

Importe Abonado	1,876.88 SOLES
Fecha / Hora	11/01/2024 10:12
Referencia	TUOS
Número de Operación	2,257-0

### Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza	9.38 SOLES
-------------------------	------------

### Datos Adicionales

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.

¿Desea inscribir esta operación en su lista de operaciones frecuentes?

Inscribir

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Si



EUROTUBO PIURA SAC  
RUC : 20563739771  
Dpto de Ventas  
Mir C - Lote. 4 Urb. San Antonio- Castilla

Página 1 de 2  
10/01/2024  
F. EMISION

COTIZACION 11 221 2024

**Datos del Cliente**

RAZÓN SOCIAL: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPON CONTACTO:  
RUC: 20526128328 TELEFONO:  
DIRECCION: MZA. N-01 LOTE. 12 URB. LAGUNA DEL CHIPE 2 ETAPA CONDO  
MINIO LOS CEIBO

Mediante la presente nos es grato saludarlo y a la vez someter a su consideración nuestra cotización

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL
1	20GUNI012	UNION UNIVERSAL GALV. 1"	UND	4.00	17.50	70.00
2	20GUNI060	NIPLE GALV. 1" X 2"	UND	4.00	2.38	9.52
3	20GUNI003	UNION SIMPLE GALV. 1/2"	UND	25.00	2.28	57.00
4	20TRED028	REDUCCION PVC 3" X 1 1/2" SIP - AGUA	UND	2.00	7.00	14.00
5	07REDUP0007	REDUCCION PVC 1 1/2" X 1/2" SIP	UND	2.00	3.50	7.00
6	05PEGA0028	PEGAMENTO OATEY PVC RAIN SHINE 1 GLN	UND	1.00	266.15	266.15
7	05PEGA0005	PEGAMENTO OATEY PVC REGULAR 1 GLN	UND	1.00	182.71	182.71
8	20DREG003	REGISTRO BRONCE TIT 4"	UND	60.00	9.60	576.00
9	20DREG002	REGISTRO BRONCE TIT 3"	UND	18.00	6.58	118.44
10	20DREG001	REGISTRO BRONCE TIT 2"	UND	16.00	3.64	58.24
11	20DSUM008	SUMIDERO BRONCE TIT 6"	UND	2.00	26.60	53.20
12	20DSUM003	SUMIDERO BRONCE TIT 4"	UND	8.00	9.60	76.80
13	20DSUM002	SUMIDERO BRONCE TIT 3"	UND	34.00	6.58	223.72
14	20DSUM001	SUMIDERO BRONCE TIT 2"	UND	34.00	3.65	124.10
15	20DCELE002	SIN SERVA-GARRUCHO-KANALE-1000-61FRANESP	UND	30.00	2.90	87.00
16	20DCIN003	CINTA TELEFON MAGNUM 1/2"	UND	50.00	0.80	40.00

S/. 1,876.88.



EUROTUBO PIURA SAC  
RUC : 20563739771  
Dpto de Ventas  
Mir C - Lote. 4 Urb. San Antonio- Castilla

Página 2 de 2  
10/01/2024  
F. EMISION

COTIZACION 11 221 2024

**Datos del Cliente**

RAZÓN SOCIAL: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPON CONTACTO:  
RUC: 20526128328 TELEFONO:  
DIRECCION: MZA. N-01 LOTE. 12 URB. LAGUNA DEL CHIPE 2 ETAPA CONDO  
MINIO LOS CEIBO

Mediante la presente nos es grato saludarlo y a la vez someter a su consideración nuestra cotización

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL
Sum: DOS MIL CINCUENTA CON 84/100 NUEVOS SOLES						2,059.28
Percepción:						0.00
Importe Total Incluye Percepción						2,059.28

**DETALLES:**

LUGAR DE ENTREGA: Dentro de los 10 días de recibida la OC o confirmación de pedido, sujeto a stock  
TIEMPO DE ENTREGA:  
DEBETIBA:

ENTIDAD BANCARIA	MONEDA	NRO CUENTA
BCP	SOLES	475-22727845-97
	DOLARES	CCI: 003178002747260721
BBVA	SOLES	475-2283849-1-93
	SOLES	0011-0267-01-00118494
CAJA PIURA	SOLES	CCI: 011-367-000100118494-22
	SOLES	210-01-490784
BANCA MOVIL BCP		PAGO DE SERVICIO
AGENTES BCP		EUROTUBO PIURA SAC
		VARIOS SOLES
		CODIGO LEAH / EUROTUBO PIURA SAC

**CONDICION DE PAGO**

CONTAO  
FORMA DE PAGO: PRECIOS INCLUYEN IGV  
475-2283849-1-93  
0011-0267-01-00118494  
210-01-490784

**IMPORTANTE:**

\* Especificaciones técnicas: según NTP y NTP ISO vigentes  
\* Se emite Protocolo de Prueba y Certas de Garantía a solicitud del Cliente

EUROTUBO PIURA SAC  
Mirta L. Juarez Bravo  
administracion@eurotubopiura.com.pe  
Celular: 989 476 359  
Fijo: (073) 342087

\* La presente cotización recoge y es conforme a los requisitos solicitados por el cliente dentro de los 48 horas, y está sujeta a verificaciones de stock